2020年 9 月 30 日
債権者各位

三重県桑名市多度町御衣野 2000 番地
ユナイテッド・セミコンダクター・ジャパン株式会社

代表取締役社長 河野 通有

吸収合併公告

当社（以下「甲」）は、2020 年 11 月 1 日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会
社、ユー・エム・シー・グループ・ジャパン株式会社（以下「乙」、本店所在地：三重県
桑名市多度町御衣野 2000 番地）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行い、甲が乙の権
利義務全部を承継し、乙は解散することといたしましたので、下記のとおり公告いたし
ます。

記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載日の翌日から 1 か月以内にお申し出
下さい。

2. 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲） https://www.usjpc.com/about/ir
（乙） 掲載紙 官報

掲載の日付 令和 2 年 9月 30 日
掲載頁 187 頁（号外第 204 号）

以 上

https://www.usjpc.com/about/ir